Pekerjaan penting bagi setiap insan demi menyara kehidupan keluarga. Ianya

juga amanah yang harus dijaga dengan sebaik-baiknya. Setiap individu perlu

3 Abu Hamid Muhammad Bin Muhammad al-Ghazali, Kitab Al-Wajiz Fi Fiqh Al-Imam Al-Shafi’i,

jilid 1 (Beirut: Sharikah Dar Al-Arqam Bin Abi Al-Arqam, 1418H/1997), hal. 173-174.
4 Muhammad Amin Ibn Abidin, Rad al-Mukhtar ‘ala al-Dur al-Mukhtar Syarh Tanwir al-Absar,

jilid 2 (Riyadh: Dar ‘Alam al-Kutub, 1423H/2003), hal. 77-78.
5 Abu Zakariyya Yahya Ibn Sharaf al-Nawawi, Al-Majmu’ Syarh al-Muhazzab (Riyadh: Bayt al-

Afkar al-Dawliyyah, 2009), hal. 623.